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AMAÇLAR VE POLİTİKA KAPSAMI 

  

 Samiye Naim Eğitim Vakfı Ortaokulu , çevrimiçi güvenliğin (e-Güvenlik), 

bilgisayarlar, tabletler, cep telefonları veya oyun konsolları gibi teknolojiyi 

kullanırken, dijital dünyadaki çocukların ve yetişkinlerin korunması için 

vazgeçilmez bir unsur olduğuna inanmaktadır. 

 

 Samiye Naim Eğitim Vakfı Ortaokulu, internetin ve bilgi iletişim 

teknolojilerinin günlük yaşamın önemli bir parçası olduğuna inanır. 

Dolayısıyla, riskleri yönetmeleri ve bunlara tepki vermek için stratejiler 

geliştirmenin yollarını öğrenmeleri için çocuklar desteklenmelidir. 

 

 Samiye Naim Eğitim Vakfı Ortaokulu, eğitim standartlarını yükseltmek, 

başarıyı teşvik etmek, personelin mesleki çalışmalarını desteklemek ve 

yönetim işlevlerini geliştirmek için toplumun kaliteli İnternet erişimi sunma 

yükümlülüğüne sahiptir. 

 

 Samiye Naim Eğitim Vakfı Ortaokulu, tüm çocukların ve personelin 

çevrimiçi olarak potansiyel zararlardan korunmasını sağlamakla sorumludur. 

 

 Samiye Naim Eğitim Vakfı Ortaokulu, yöneticiler, öğretmenler, destek 

personeli,  çocuklar ve ebeveynler için hazırlanmıştır. 

 

 Bu politika, internet erişimi ve kişisel cihazlar da dahil olmak üzere bilgi 

iletişim cihazlarının kullanımı için geçerlidir; çocuklar, personel ya da diğer 

kişilere, çalıştıkları dizüstü bilgisayarlar, tabletler veya mobil cihazlar gibi 

uzaktan kullanım için okul tarafından verilen cihazlar için de geçerlidir. 

 

 

E-GÜVENLİK (E-SAFETY) POLİTİKAMIZ:  

 Okulumuzda ders anlatımı yapılan her alanda etkileşimli tahta ve güvenli 

internet erişim ağı vardır. Ders anlatımlarında Eba eğitim ve eTwinning 

portallarından da yararlanılmaktadır. Güvenli internet erişim ağı, ağ 

güvenlik filtresiyle kullanılmaktadır.  

 Okulumuzun internet sitesi, instagram gibi sosyal ağları bulunmaktadır. Bu 

ağların üzerinde yayınlanan veriler kontrollü olarak paylaşılmaktadır. 

 Etkileşimli tahtalar güvenlik kurulumu ile öğretmenlerin kontrolünde 

kullanılmaktadır.  

 Okulumuzda öğrencilerin cep telefonları okula girişten itibaren kapalı 

konumda tutulmakta, okul devam ettiği sürece telefonlar için yapılmış olan 

özel bölüme konulmaktadır.  



 

 

 Rehberlik servisi tarafından, 5-6-7 ve 8. sınıflara düzenli olarak, BİT 

bağımlılığı, BİT‟nin doğru ve güvenli kullanımı, Siber Zorbalık gibi 

konularda seminerler tertiplenmektedir.  

 Okulumuzda BİT doğru ve güvenli kullanımı ile ilgili sabit panolar 

bulunmaktadır. 

 Okulumuzda etkileşimli tahtalar, güvenli erişim ağı ve Eba eğitim ve 

eTwinning portallarının kullanımının yoğun olması nedeniyle zümre 

öğretmenleri tarafından her zümrede BİT‟nin doğru ve güvenli kullanımı, 

yapılan alıntıların derslere ve ödevlere aktarımı(kaynak kullanımı) ile ilgili 

kararlar alınmakta ve öğrenciler bu yönde bilgilendirilmektedir. 

 Okulumuzun öğretmenleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen Siber 

Zorbalık, BİT’in doğru ve güvenli kullanımı konularında uzaktan ve yüz yüze 

eğitimler almıştır/alacaktır. 

 Okulumuzda “Daha Güvenli İnternet Günü” kutlanmaktadır. 

 Okulumuzun internet sitesinde e-güvenlik konusunda, guvenliweb.org.tr. 

sitesi ve buradan alıntılanan öğrenci ve velilere yönelik videolar ve afişler 

yer alan linkler yer almaktadır.  

 Okul paydaşlarımız istedikleri zaman konu ile ilgili bilgi alabilmekteler. 

 Okulumuzda güvenli internet günü kutlamalarında, konu ile ilgili 

seminerlerde guvenliweb.org.tr. sitesinden alıntılanan bilgi broşürleri 

dağıtılmaktadır.  

 Bilgisayar Bilimi dersinde internet etiği ve güvenli internet kullanımı 

konuları öğrencilerimize aktarılmaktadır.  

 Okulumuzda 21.yy iletişim becerileri önemsenmektedir. Bununla ilgili olarak 

öğrencilerimizin BİT kullanım becerilerini geliştirme çalışılmaları 

yapılmaktadır.  

 Okulumuzda Dijital vatandaş olma konusunda paydaşlarımızı bilinçlendirme 

çalışmaları yapılmaktadır.  

 Okulumuzda izinsiz fotoğraf çekmek kesinlikle yasaktır. 

 Okulumuzun öğrencilerinin yüzleri okula ait hiçbir sosyal medya sitesinde 

ve eTwinning portalı dahilindeki proje resimlerinde açık bir şekilde 

gösterilmeyecektir. 

 Öğrencilerimizin ve velilerimizin okulumuza kayıt olurken sağladıkları 

kişisel bilgileri idare sorumluluğunda ve tarafından korunmaktadır. 

 Velilerimizin iletişim bilgileri kendi bilgi ve istekleri haricinde asla 3. 

Şahıslarla paylaşılamaz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SORUMLULUKLAR  

 Bu politikanın uygulatılmasından idare sorumludur.  

 Bu politikanın hazırlanmasından ve güncellenmesinden Samiye Naim Eğitim 

Vakfı Ortaokulu Bilgi Teknolojileri Öğretmenleri sorumludur. 

OKUL WEB SİTESİ: 

 Okulumuz web sayfasında  ( https://samiyenaimortaokulu.meb.k12.tr/tema/index.php) 

güvenli internet ile ilgili bağlantılar mevcuttur. 

 Okul web sitemizde okulumuzun adres, telefon, fax ve e- posta adres bilgileri 

bulunmaktadır.  

 Personel veya öğrencilerin kişisel bilgileri yayınlanmayacaktır. 

 Sitemizde yayınlanan tüm içerikler okul müdürümüzün onayından geçtikten sonra 

bilgi işlem birimi tarafından siteye konulmaktadır.  

 Okulumuzun web sitesi bilgi işlem birimimizin sorumluluğunda olup güçlü güvenlik 

önlemleri alınmış durumdadır.  

 Öğrenci çalışmaları , velilerinin izinleriyle yayınlanmaktadır.  

İNTERNETİN VE İLGİLİ CİHAZLARIN UYGUN VE GÜVENLİ KULLANIMI  

  İnternet kullanımı eğitimsel erişimin önemli bir özelliğidir ve tüm çocuklar 

bütünleşik okul müfredatının bir parçası olarak sorunlarını yanıtlamak için 

stratejiler geliştirmelerini destekleyecek ve onlara yardımcı olacak yaşa ve 

yeteneğe uygun eğitim alacaklardır.  

  Okulun internet erişimi eğitimi geliştirmek ve genişletmek için tasarlanacaktır.  

  İnternet erişim seviyeleri müfredat gerekliliklerini ve öğrencilerin yaş ve 

yeteneklerini yansıtacak şekilde gözden geçirilecektir. 

  Okulun tüm üyeleri, çocukları korumak için tek başına filtrelemeye 

güvenmeyeceklerinin farkındadır ve gözetim, sınıf yönetimi ve güvenli ve sorumlu 

kullanım eğitimi önemlidir.  

  Personel üyeleri, web sitelerini, araçlarını ve uygulamalarını sınıfta kullanmadan 

önce veya evde kullanmayı önerirken daima değerlendirecektir.  

 Öğrenciler, bilginin konumlanması, alınması ve değerlendirilmesi becerileri de 

dahil olmak üzere, İnternette araştırmada etkili kullanımı konusunda 

eğitilecektir.  



 

 

  Öğrencilere, okudukları ve ya gösterilen bilgilerin doğruluğunu kabul etmeden 

önce eleştirel düşünmeleri öğretilecektir.  

  Çevrimiçi materyallerin değerlendirilmesi, her konuda öğretme ve öğrenmenin bir 

parçasıdır ve müfredatta bir bütün olarak görülür.  

KİŞİSEL CİHAZLARIN VE CEP TELEFONLARININ KULLANIMI 

 

Öğrencilerin kişisel cihazlarını ve cep telefonlarını kullanımı: 

  

 Öğrenciler, kişisel cihazların ve cep telefonlarının güvenli ve uygun 

kullanımı konusunda eğitim alacaklardır. 

 

 Bilişim araçlarını, okul yönetimi ile öğretmenin bilgisi ve izni dışında 

konuşma yaparak, ses ve görüntü alarak, mesaj ve e-mail göndererek, 

bunları arkadaşlarıyla paylaşarak eğitim-öğretimi olumsuz yönde 

etkileyecek şekilde kullanmak aynı zamanda okul ders saatleri içerisinde 

telefon bulundurmak kesinlikle yasaktır. 

 

 Çocukların cep telefonlarının ve kişisel cihazların tüm kullanımları, kabul 

edilebilir kullanım politikasına uygun olarak gerçekleşecektir. 

 

 Cep telefonları veya kişisel cihazlar, öğrencilerin bir öğretmen onayını 

alarak onaylanmış ve yönlendirilmiş müfredat tabanlı etkinlik kapsamında 

olmadıkları sürece dersler veya resmi okul saatlerinde öğrenciler 

tarafından kullanılamaz. 

 

 Çocukların cep telefonlarını veya kişisel cihazlarını eğitim etkinliğinde 

kullanımı, okul idaresi tarafından onaylandığında gerçekleşecektir. 

 

 Bir öğrenci ebeveynlerini arama gereği duyduğunda, okul telefonunu 

kullanmasına izin verilecektir. 

 

 Ebeveynlerin okul saatlerinde cep telefonuyla çocuklarıyla iletişim 

kurmamaları, okul idaresine başvurmaları önerilir. İstisnai durumlarda 

öğretmenin onayladığı şekilde istisnalara izin verilebilir. 

 

 Öğrenciler, telefon numaralarını yalnızca güvenilir arkadaşlarına ve aile 

üyelerine vermelidirler. 

 

 Öğrencilere, cep telefonlarının ve kişisel cihazların güvenli ve uygun bir 

şekilde kullanımı öğretilecek ve sınırların ve sonuçların farkına varılacaktır. 

 



 

 

 

Personelin kişisel cihazlar ve cep telefonları kullanımı 

  

 Personelin kişisel telefonlarını veya cihazlarını, çocukların, gençlerin ve 

ailelerinin, mesleki bir kapasitede, ortamın içinde veya dışındaki 

bölgeleriyle bağlantı kurmalarına izin verilmez. Bu konuyu tehlikeye atacak 

önceden var olan ilişkiler yöneticilerle görüşülecektir. 

 Personel, kişisel telefonların ve cihazların herhangi bir şekilde kullanımının 

daima veri koruma ve ilgili okul politikası ve prosedürleri uyarınca yerine 

getirilmesini sağlayacaktır 

 Personel kişisel cep telefonları ve cihazları ders saatlerinde kapatılır / 

sessiz moda geçirilir. 

 Bir personel okul politikasını ihlal ettiği durumlarda soruşturma işlemi 

yapılır. 

 Bir personelin, bir cep telefonuna veya kişisel bir cihaza kaydedilen veya 

saklanan yasadışı içeriğe sahip olduğu veya ceza gerektiren bir suç işlemiş 

olması durumunda, polise ulaşılacaktır. 

 Personelin cep telefonunu veya cihazlarını kişisel olarak kullanmalarını 

içeren herhangi bir iddiaya okul yönetim politikasını izleyerek yanıt 

verilecektir. 

 

Ziyaretçiler kişisel cihazların ve cep telefonlarının kullanılması 
 

 Ebeveynler ve ziyaretçiler, okulun kabul edilebilir kullanım politikasına 

uygun olarak cep telefonlarını ve kişisel cihazları kullanmalıdır. 

 

 Ziyaretçilerin ve ebeveynlerin okul içerisinde öğrencilere yönelik fotoğraf 

veya video çekmesi kabul edilemez. Bu nedenle gerekli uyarılar yapılır. 

  

  

ÖĞRENCİ-VELİ-OKUL ÇALIŞANLARINA YÖNELİK BİLİNÇLENDİRME 

ETKİNLİKLERİ 

 

A) OKUL ÇALIŞANLARINA YÖNELİK E-GÜVENLİK 

BİLİNÇLENDİRME SEMİNERİ   

Okul çalışanlarının tümüne çevrimiçi uygulamalarda alınabilecek tedbirler 

hakkında bilinçlendirme çalışmalarının desteklenmesi için,  e-Twinning Kulübü  

danışman öğretmenlerinin yada Okul Rehberlik servisin hazırlayacağı bir e 

güvenlik semineri verilecektir; seminer sonunda okul e-güvenlik uygulama 

politikaları irdelenecektir. Okul internet ağının, ilgili MEB ilkeleri doğrultusunda 

kullanılması sağlanacak ve okulda kullanılan bilgisayarlara  güncel virüs 

programları yüklenecektir. 

 



 

 

B) OKUL VELİLERİNE YÖNELİK E-GÜVENLİK BİLİNÇLENDİRME 

SEMİNERİ 

Okul öğrenci velilerine yönelik tamamen gönüllülük esasıyla, çevrimiçi 

uygulamalarda alınabilecek tedbirler hakkında bilinçlendirme çalışmalarının 

desteklenmesi için, eTwinning Kulübü danışman öğretmenlerinin yada okul 

Rehberlik servisinin  hazırlayacağı bir e-güvenlik semineri verilecektir; seminer 

sonunda okul e-güvenlik uygulama politikaları irdelenecektir. 

Eba platformu üzerinden velilere “  Bilişim ve Teknoloji ile ilgili , güvenli internet”  

konularında bilgilendirme yapılacaktır.  

 

C) ÖĞRENCİLERE YÖNELİK DERS İÇİ KAZANIMLAR EKSENİNDE E-

GÜVENLİK BİLİNÇLENDİRME ÇALIŞMALARI 

 Okul, öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun olarak çevrimiçi güvenliği geliştirmek için 

akran eğitimini uygulayacaktır  

İnternetin ve teknolojinin güvenli ve sorumlu kullanımı, müfredatta ve tüm 

konularda güçlenecektir. 

Okulumuzda sınıf seviyeleri bazında ders içi uygulamalarla e-güvenlik konusunda 

bilinçlendirme çalışmaları yapmak için ilintili ders kazanımları sınıf öğretmenleri 

tarafından şu şekilde belirlenmiştir. 

Eba platformu üzerinden öğrencilere “ Bilişim ve Teknoloji ile ilgili , güvenli 

internet”  konularında bilgilendirme yapılacaktır.  

Okulumuzda,ilintili rehberlik uygulamalarında da okulumuz rehber 

 öğretmeninin belirleyeceği şekil ve zamanda e-güvenlik uygulamalarına yer 

 verilecektir. 

Okul, öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun olarak çevrimiçi güvenliği geliştirmek için 

akran eğitimini uygulayacaktır. 

Müfredatla beraber , seminer ve  sınıf çalışmalarında bilgilendirme için aşağıdaki 

sitelerdeki broşür , afiş ve bilgilendirmelerden faydalanılacaktır. 

 

FAYDALI LİNKLER  

https://www.internetyardim.org.tr/ 

http://www.gim.org.tr/ 

https://www.btk.gov.tr/ 

http://www.guvenlicocuk.org.tr/ 

http://www.guvenliweb.org.tr/ 

https://www.ihbarweb.org.tr/ 

https://www.guvenlinet.org.tr/ 

https://www.internetyardim.org.tr/
http://www.gim.org.tr/
https://www.btk.gov.tr/
http://www.guvenlicocuk.org.tr/
http://www.guvenliweb.org.tr/
https://www.ihbarweb.org.tr/
https://www.guvenlinet.org.tr/


 

 

 
 
 

 
Okul Müdürü  

İkram ÖZLÜK 

 


